
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.04.2025 01:27

Bazén Intex 26784 Prism Frame 300 x 175 x 80 cm Set

Cena: 6 977,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26784
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex 26784 Prism Frame 300 x 175 x 80 cm Set
Bazén Intex Prism Frame 300 x 175 x 80 cm je zahradní bazén s kovovým rámem pro povrchovou montáž. Včetně kartušové filtrace 2.006 l/hod a příslušenství.
Jednoduše smontovatelný, robustní bazén s dlouhou životností.
Masivní obvodová konstrukce zajišťuje vysokou stabilitu a dlouhou životnost. S tímto bazénem o průměru 300 x 175 x 80 cm cm je osvěžení, zábava a dobrá nálada
zaručena. Objem vody při 90 % naplnění 3539 l. Dno a boční stěny této série bazénů jsou vyrobeny ze 3 vrstev materiálu SUPER-TOUGH®. Tento velice pevný
materiál se skládá z polyesterové podkladové tkaniny se silným, oboustranně nalaminovaným PVC. SUPER-TOUGH® je obzvlášť odolný proti oděru, nárazu a
slunečnímu záření.
O optimální filtraci se stará kartušová filtrace 2.006 l, která je součástí balení. Ta přináší nejen velmi dobrý výsledek filtrování, ale také obsahuje všechny potřebné
přípojky.
S bazénem jsou dodávané také schůdky, které představují pohodlný vstup a výstup z bazénu.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- tvar: obdelníkový
- rozměry: 300 x 175 x 80 cm
- materiál: třívrstvé PVC SUPER-TOUGH®
- provedení: nadzemní
- hmotnost: 49 kg
- objem vody při napuštění do 90% - 3539 litrů
- součástí kartušová filtrace - 2.006 l/h
- konstrukce připravena cca za 45 min

Obsah balení:
- bazén + konstrukce
- schůdky
- kartušová filtrace Intex


